АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              25.04.2018 г.   № 11-п

                п. Красная Поляна

	О приведении, в соответствие с действующим законодательством, Административного регламента "Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" утверждённого постановлением администрации Краснополянского сельсовета №27-п, от 19.06.2017.

    С целью исполнения полученного протеста прокуратуры Новосергиевского района №7/1-2018, от 18.04.2018, на постановление администрации Краснополянского сельсовета №27-п, от 19.06.2017, "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Постановка на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"" Административный регламент предоставления муниципальной услуги, по указанным в полученном протесте прокуратуры пунктам, привести в соответствие с действующим законодательством:
1. П.п. 6 п. 17.1- справка с места регистрации о зарегистрированных лицах и лицах, снятых с регистрационного учёта, но сохранивших за собой право пользования жилым помещением.
2. П. п.7 п. 17.1 - копии правоустанавливающих документов на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости.

3. П. п. 1 п. 17.2 - выписка из Единого государственного реестра недвижимости, содержащая общедоступные сведения о зарегистрированных правах на объекты недвижимого имущества и о переходе прав на объекты недвижимого имущества.

4. П. п. 2 п. 17.2 - выписка из Единого государственного реестра недвижимости, о наличии либо отсутствии зарегистрированных прав на объекты недвижимого имущества.

5. Контроль за исполнением изданного постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Краснополянского сельсовета.
Глава администрации

Краснополянского сельсовета

В.А. Карташов
Разослано: в орготдел администрации Новосергиевского района, в прокуратуру Новосергиевского района, в дело.